令和７年４月２0 日１９：００～１９：１５

コミュニティ・センター日の里会館 第１研修室

第１回 健康福祉部会定例会 議事録

【出席者】（敬称略）

山本部会長（AP２区） 荒井副部会長（９丁目） 上田副部会長（７丁目）

１丁目：斉田 ２丁目：大庭 ３丁目：有薗 ４丁目：吉武 ５丁目：久保

６丁目：森山 ７丁目：佐伯 ９丁目：洲澤 AP１区：清水

民生児童委員：鍋山 地区福祉会：濵田 食進会：山辺 スポーツ推進員：中島

1. 議題及び報告

① 日の里地区コミュニティ運営協議会 総会予定

日時 令和７年５月１１日（日）１０時～１２時

場所 コミセンホール

② 関係協力団体

・民生委員児童委員・・・なし

・地区福祉会・・・・・・4/17㈭理事会（総会）実施、5/23(金)福祉講座

予定

・食生活改善推進会・・・なし

・地区シニアクラブ・・・欠席

・スポーツ推進員・・・・なし

2. これからの予定

⑴ 令和７年度健康福祉部会 事業計画(案)

・・・・年間事業について資料を元に説明。

・6/15(日)14 時～予定の e スポーツは業者さんが準備をしてくれるの

で、部会員の方のお手伝いはありません。

       参加申し込みは、コミセンに直接、電話または窓口で。

⑵ 令和７年度健康づくり活動に関する情報交換会

・・・・山本部会長が出席。

⑶ 令和 7 年度健康づくりリーダー養成講座

⑵ ⑶ともに参加希望者は事務局まで連絡を。

※次回定例会は、7 月 26 日(土)19 時～、コミセン 2 階第 1 研修室で開催予定。